

## **MINDWORK ApS**

Vesterbrogade 31, 1.  
1620 København V

CVR-nr. 30085000

## **Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 9. oktober 2023

---

Vibeke Christine Lunding-  
Gregersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

MINDWORK ApS  
Vesterbrogade 31, 1.  
1620 København V

CVR-nr.: 30085000

**Direktion**

Vibeke Christine Lunding-Gregersen

**Bestyrelse**

Vibeke Christine Lunding-Gregersen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive psykolog- og rådgivningsvirksomhed på evidensbaseret grundlag for at mennesker og virksomheder kan få mere ud af livet. Selskabet kan endvidere drive forlags virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.370.545 mod DKK 1.095.727 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.647.692.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.181.688</b>	<b>4.248.087</b>
Personaleomkostninger	1	-3.396.667	-2.707.790
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.785.021</b>	<b>1.540.297</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-94.481
Finansielle omkostninger	2	-23.186	-43.965
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.761.835</b>	<b>1.401.851</b>
Skat af årets resultat	3	-391.290	-306.124
<b>Årets resultat</b>		<b>1.370.545</b>	<b>1.095.727</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.300.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-182.481
Overført til overført resultat	-129.455	-21.792
<b>Årets resultat</b>	<b>1.370.545</b>	<b>1.095.727</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	7	0	0
Andre tilgodehavender		317.848	291.280
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>317.848</b>	<b>291.280</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>317.848</b>	<b>291.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		598.184	440.631
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		444.628	113.628
Andre tilgodehavender		0	2.280
Udskudte skatteaktiver	3	1.738	18.500
Periodeafgrænsningsposter		90.259	91.206
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.134.809</b>	<b>666.245</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.698.611</b>	<b>3.255.840</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.833.420</b>	<b>3.922.085</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.151.268</b>	<b>4.213.365</b>

# Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		85.192	214.647
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.647.692</b>	<b>1.577.147</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	374.528	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>374.528</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.945	146.153
Gæld til tilknyttede virksomheder		293.477	640.531
Selskabsskat	3	0	818.858
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	324.835	0
Anden gæld		766.891	714.329
Periodeafgrænsningsposter		577.900	316.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.129.048</b>	<b>2.636.218</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.503.576</b>	<b>2.636.218</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.151.268</b>	<b>4.213.365</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	62.500	182.481	236.439	1.800.000	2.281.420
Udbetalt udbytte			0	-1.800.000	-1.800.000
Overført via resultatdisponeringen		-182.481	-21.792	1.300.000	1.095.727
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>62.500</b>	<b>0</b>	<b>214.647</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.577.147</b>
Udbetalt udbytte			0	-1.300.000	-1.300.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-129.455	1.500.000	1.370.545
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>62.500</b>	<b>0</b>	<b>85.192</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.647.692</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.991.913	2.331.242
Pensioner	280.212	256.103
Andre omkostninger til social sikring	52.478	50.657
Andre personaleomkostninger	72.064	69.788
<b>I alt</b>	<b><u>3.396.667</u></b>	<b><u>2.707.790</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	23.186	43.965
<b>I alt</b>	<b><u>23.186</u></b>	<b><u>43.965</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	818.858	-18.500		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-24.256
Betalt vedrørende tidligere år	-494.023			
Skat af årets resultat	374.528	16.762	391.290	330.380
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b><u>699.363</u></b>	<b><u>-1.738</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>391.290</u></b>	<b><u>306.124</u></b>

#### Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.738
Langfristede gældsforpligtelser	374.528	
Kortfristede gældsforpligtelser	324.835	
<b>I alt</b>	<b><u>699.363</u></b>	<b><u>-1.738</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Goodwill</i>	<i>Udviklingsprojekter</i>	<i>I alt</i>	<i>30/6 2021</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	270.000	713.760	983.760	983.760
Afgang i året	0	0	0	-983.760
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>270.000</b>	<b>713.760</b>	<b>983.760</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-270.000	-713.760	-983.760	-983.760
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	983.760
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>-270.000</b>	<b>-713.760</b>	<b>-983.760</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>30/6 2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	1.047.629	1.047.629	1.047.629
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>1.047.629</b>	<b>1.047.629</b>	<b>1.047.629</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-1.047.629	-1.047.629	-1.047.629
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>-1.047.629</b>	<b>-1.047.629</b>	<b>-1.047.629</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre tilgodehavender	I alt	30/6 2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	25.000	291.279	316.279	316.280
Tilgang i året	0	26.569	26.569	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>25.000</b>	<b>317.848</b>	<b>342.848</b>	<b>316.280</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	0		0	182.481
Årets opskrivninger	0		0	-94.481
Modtaget udbytte i året	0		0	-113.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>-25.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-25.000	0	-25.000	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>-25.000</b>	<b>0</b>	<b>-25.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>317.848</b>	<b>317.848</b>	<b>291.280</b>

### 7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		MINDWORK ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Psykologklinikken						
Mindwork ApS	50%	50.000	101.863	-241.495	50.932	-120.748
<b>I alt</b>					<b>50.932</b>	<b>-120.748</b>
Regulering moderselskabspraksis					-50.932	120.748
<b>I alt</b>					<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	450.000	598.000

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Psykolog Lunding-Gregersen ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter om leasing af biler. Den samlede restforpligtelse udgør ca kr.	21.950
Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler med 6 måneders opsigelse og samlet restforpligtelse udgør kr.	<u>315.000</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>336.950</u></u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

### Direktør

Serienummer: 538b6431-f8fc-4f10-bab8-839a134fae85

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-10-09 11:58:17 UTC



## Navnet er skjult

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 538b6431-f8fc-4f10-bab8-839a134fae85

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-10-09 11:58:17 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-09 11:59:32 UTC



## Navnet er skjult

### Dirigent

Serienummer: 538b6431-f8fc-4f10-bab8-839a134fae85

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-10-09 12:02:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: COOJD-WXUI5-Q687Y-HJWZX-EZU4A-6T8H8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>